
HouseTrap a vu le jour en 2016 dans le Valais avant 
de se relocaliser sur Bulle en 2018. Suite à une re-
connaissance importante de nos supers aventuriers 
(vous !), sensibles à l’amour que nous mettons dans 
chaque détail, nous avons décidé d’ouvrir le HouseBar 
avec sa philosophie qui a pour but de se sentir 
« comme à la maison dans une ambiance décontrac-
tée et conviviale ».

Stéphanie et son équipe de G.G.M. (Great Game 
Master, traduction : Super Maître du jeu) insufflent 
une âme et un cœur à cet endroit si accueillant. 
Convivialité, multiculturalisme, bienveillance, pro-
fessionnalisme et amour font partie intégrante de 
nos valeurs. 

HouseTrap ainsi que le HouseBar c’est plus de 6 na-
tionalités différentes en 2021, plus de 30 employés 
dévoués avec un seul objectif : partager un moment 
de plaisir et d’émotion avec vous.

info@housetrap.ch

« Le but dans la vie, c’est d’être heureux
et le moment pour être heureux,

c’est maintenant. »

CAR CHAQUE AVENTURE PEUT 
DEVENIR UNE BELLE HISTOIRE… 



MINÉRALES

SIROPS

4.5 DL

4 DL

2.5 DL

2.5 DL

4 DL

1.5 L

5 DL

5 DL

Coca Cola

Coca Cola Zero

Nestea Lemon

Nestea Peach

Volvic Thé Menthe

Fanta Orange

Evian

Henniez Rouge

Red Bull

Schweppes

Romanette citron

Henniez gommée

Diabolo

Coca Cola

Coca Cola Zero

Nestea Lemon

Nestea Peach

Romanette citron

Henniez rouge

Cassis

Citronnelle

Fleur de sureau

Pêche

Fruit de la passion

4.50

4.50

4.50

4.50

4.50

4.–

4.50

4.50

4.50

3.50

5.–

3.–

4.50

4.50

4.50

4.50

9.–

9.–

9.–

9.–

9.–

9.–

BOUTEILLE

VERRE

LITRE

+ eau gazeuse 1.–

Grenadine

Mangue

Menthe Eskimo

Piña colada



CAFÉTERIA

JUS DE FRUITS

SMOOTHIES

4 DL

2 DL

4 DL

Café

Espresso

Ristretto

Double espresso

Renversé

Cappuccino

Café viennois

Irish Coffee

Thé chaud

Lait chaud

Lait froid

Chocolat chaud	

Chocolat froid

Latte Macchiato

Latte Macchiato + arômes

Chocolat viennois

Jus d’orange

Jus d’ananas

Jus de pomme

Berry go round 
Framboise, fraise, mûres

Pash’n Shoot			 
Fruit de la passion, mangue, ananas

Melon Refresher		
Melon, mangue, fraise

Big 5 
Ananas, mangue, kiwi, fraise

Strawberry split 
Fraise, Banane

Tropical colada 
Banane, noix de coco, ananas

3.80

3.80

3.80

5.20

4.50

4.70

5.–

7.10

3.60

4.–

4.–

4.50

4.50

4.70

5.90

5.30

4.30

4.30

4.30

7.60 

7.60 

7.60 

7.60 

7.60 

7.60

CHOCK’S HOUSE	
CHOCOLAT CHAUD, RHUM MAMAJUANA,
CRÈME CHANTILLY. KINDER BAR ET 
COULIS DE CHOCOLAT

13.–



COCKTAILS

GIN, JUS DE CITRON, SIROP DE SUCRE 
DE CANNE, EAU GAZEUSE
Le Gin Fizz est originaire des USA.

GIN FIZZ
13.50

RHUM, SUCRE DE CANNE, FEUILLES
DE MENTHE FRAICHE, LIMES FRAICHES 
ET EAU GAZEUSE

ARÔME + 1.–

En 1920, le mojito devint un véritable em-
blème de la culture cubaine, et est élevé 
au rang de « cocktail national de Cuba ».

MOJITO
13.50

VODKA, LIQUEUR DE PÊCHE, 
JUS D’ORANGE OU ANANAS
ET JUS DE CRANBERRY
La recette originale du Sex on the beach, 
créé par le TGI Friday’s, est le Fun at the 
beach, littéralement voulant dire s’envoyer 
en l’air sur la plage, car il était mal vu d’uti-
liser le mot sex sur une carte.

SEX ON
THE BEACH

13.50

VIRGIN COLADA,
VIRGIN MOJITO,
FUN AT THE BEACH,
…

9.–

IL EST POSSIBLE DE FAIRE DES COCKTAILS SANS ALCOOL 
SUR MESURE ! DEMANDEZ-NOUS !

APEROL, PROSECCO ET EAU GAZEUSE
Le spritz est l’apéritif le plus populaire à 
Venise, Udine et Trieste.

APÉROL 
SPRITZ

MARITO ET EAU GAZEUSE
On vous présente le mari de l’Aperol 
Spritz. Plus doux et moins amer que sa 
femme, le voici dans toute sa douceur.

MARITO
13.50

11.50



RHUM, JUS DE LIME ET COCA
Selon la légende, l’appellation « Cuba 
Libre » viendrait d’un soldat américain qui, 
commandant ce cocktail, porta un toast 
« Por Cuba libre ! ». (Pour Cuba libre ! en 
espagnol) qui était le leitmotiv des troupes 
américaines durant la guerre (1895-1898).

CUBA LIBRE
13.50

RHUM, CRÈME DE COCO, ANANAS AINSI 
QUE 2 DE NOS INGRÉDIENTS SECRETS

Le nom piña colada signifie littéralement 
« ananas filtré » en espagnol, en référence 
au jus d’ananas fraîchement pressé et filtré 
utilisé dans la préparation de la boisson.

PIÑA
COLADA 13.50

VODKA, CURAÇAO BLEU
ET JUS DE CITRON
Le blue Lagoon fut créé par Andy MacElhone 
à Paris en 1960.

BLUE
LAGOON

13.50

CACHAÇA, JUS DE LIME FRAICHE
ET SUCRE DE CANNE
Le terme caïpirinha est un diminutif 
de la caipira brésilienne , qui signifie 
quelque chose comme « œuf de pays ».

CAÏPIRINHA
13.50

VODKA, TRIPLE SEC, RHUM, GIN, TEQUILA, 
JUS DE CITRON ET COCA COLA
L’origine de ce cocktail est mal connue. 
Il aurait été créé, selon la légende, à 
Long Island près de New York, pendant 
la Prohibition des années 1920. À cette 
époque où les boissons alcoolisées sont 
interdites aux États-Unis par le gouver-
nement américain, les patrons des bars 
mélangeaient de l’alcool de contrebande 
avec du cola, afin de donner au mélange 
l’apparence d’un simple thé glacé.

LONG ISLAND

ICE TEA 13.50



2.5 DL

2.5 DL

2.5 DL

2.75 DL

5 DL

3.75 DL

1 DL

3.3 DL

1.5 LT.

5 DL

3.5 DL

7.5 DL

Valaisanne (bière de cave)

Grimbergen blanche

Panaché

Monaco

Blanc des Reines®(blanc)
Antoine & Christophe Bétrisey,  
St-Léonard (VS)

Sang de Reines®(rouge)
Antoine & Christophe Bétrisey,  
St-Léonard (VS)

Eve Litchi

Grimbergen Rouge

Grimbergen Ambrée

Desperados

Corona Extra

Somersby Apple Original

Feldschlösschen sans alcool

Blanc des reines® 
Antoine & Christophe Bétrisey,  
St-Léonard (VS)

Sonville Johannisberg®

Antoine & Christophe Bétrisey,  
St-Léonard (VS)

Douceur Malicieuse®

Antoine & Christophe Bétrisey,  
St-Léonard (VS)

Summertime
Côtes de Provence by La Gordonne

Oeil de Perdrix
Caves du Château d’Auvernier (NE)

Sang de reine®

Antoine & Christophe Bétrisey,  
St-Léonard (VS)

La Syrah de Papa Jean®

Antoine & Christophe Bétrisey,  
St-Léonard (VS)

Conquête®

Antoine & Christophe Bétrisey,  
St-Léonard (VS)

4.20

5.–

3.80

4.–

5.50

5.50

10.–

13.–

19.–

21.–

7.–

30.–

38.–

44.–

34.50

7.–

5.20

4.00

7.20

7.80

6.90

7.–

4.50

5.50

5.50

15.50

16.50

19.–

24.–

27.–

21.–

 
22.50
 
39.–

24.50

30.50

35.–

PRESSION

AU VERRE

BOUTEILLE

BOUTEILLE

BIÈRES
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2 CL 4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

4 CL

Ricard

Martini blanc/rouge*

Suze*

Apérol

Passoa

Malibu*

Jägermeister*

Baileys

Crème de Coureur des Bois

Get 27

Tequila Sierra*

Disaronno (Amaretto)

Trojka Pure

Trojka Green

Cîroc

Canadian Club

Monkey Shoulder

Coureur des Bois

Nikka Coffey

Escape 7

Hendrick’s

Nordes

Bockman’s

Monkey 47

St-Laurent

The London N°1

Havana Club 3 Años

Escape 7 Mamajuana

Black Tears Spiced

Havana Club Especial

H. Riiese XO Sauternes

4.–

6.–

6.–

6.–

7.–

7.–

9.–

7.30

9.20

7.–

6.50

8.60

8.–

9.–

13.–

8.80

11.50

12.20

16.80

9.–

12.40

13.–

14.–

14.–

14.40

14.40

9.–

9.40

9.90

10.–

17.–

VODKA

WHISKY

GIN

RHUM

SPIRITUEUX
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SNACKS SALÉS

SNACKS SUCRÉS

CUISINE CHAUDE

GLACES

House planchette* 
Viande froide et fromage

Pringles original 
Pringles paprika 
Pringles Sour Cream & Onion

Twix
M&m’s
Chuppa chups

Croque-monsieur
Pizza Thon  (24cm)

Pizza Prosciutto (24cm) 
Pizza mozzarela et basilic (24cm)

Pizza margherita (24cm)

Flammekueche 

Nuii Almond Java Vanilla
Movenpick stick 
Passion Fruit Mango
Extrême Fraise			
Extrême Chocolat		
Extrême Vanille		
Oreo Sandwich	
Pralinato Classico		
Maxibon Straciatella
Rakete
Pirulo Tropical			 
Corneto Smarties
Pirulo cool lemon
Cup Movenpick Swiss Chocolate
Cup Movenpick Straciatella
Cup Movenpick 
Double Crème Meringues
Cup Movenpick Caramelita
Cup Movenpick 
Passion Fruit Mango

Chère cliente, cher client, 
sur demande, nos collaborateurs vous renseigneront volontiers 
sur les ingrédients présents dans nos plats qui sont susceptibles 
à provoquer des allergies ou des intolérances.

16.– 

3.–
3.–
3.–

2.–
2.–
1.–

5.50
12.–
12.–
12.–
12.–
11.–

3.50
 
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.–
3.50
1.50
2.50
2.50
2.50
4.50
4.50
 
4.50
4.50
 
4.50

Votre HouseBar team

* Provenance des viandes : porc - Italie & Suisse, boeuf - Brésil


